



Speeltuinv. Klaasje Zevenster
T.a.v. heer B. Hofman
Van Lennepstraat 5
8023BA ZWOLLE

Offerte

Offerte nr. : OF.22.1035
Referentie :
Offertedatum : 19-04-2022
Behandeld door : Ben Bruinsma
Vertegenwoordiger : Harmke Kingma
Geldigheidsdatum : 19-05-2022
Betaling : 50% binnen 10 dagen na opdracht,
50% 30 dagen na levering

Onderwerp: Speeltuinv. Klaasje Zevenster

Geachte heer Hofman,

Ingevolge uw verzoek doen wij u hiermee de navolgende offerte toekomen:

Parcours

artikelcode	omschrijving	aantal	eenheid	prijs	montage	totalen
PST.000.066	Steltenpad klein (4 stelten) FSC 100% SKH-COC-000422	1,00	st	1.316,00	593,00	1.909,00
PST.000.070	Balansbalk solo 1m90 FSC 100% SKH-COC-000422	1,00	st	380,00	156,00	536,00
PST.000.511-Q8	Stapstam Ø 14-16cm 8 stuks FSC 100% SKH-COC-000422	1,00	st	646,00	854,00	1.500,00
PST.000.082	Duikel trio FSC 100% SKH-COC-000422	1,00	st	783,00	288,00	1.071,00

Talud

artikelcode	omschrijving	aantal	eenheid	prijs	montage	totalen
PST.000.227	Taludglijbaan 1.45m FSC 100% SKH-COC-000422	1,00	st	2.918,00	650,00	3.568,00
PST.105.016	Hellingklimmer FSC 100% SKH-COC-000422	1,00	st	964,00	355,00	1.319,00
DRD.BHK.001	Bijenhôtel type Nomada	1,00	st	329,00	207,00	536,00

x

artikelcode	omschrijving	aantal	eenheid	prijs	montage	totalen
INFRA	Infrastructurele werkzaamheden Werkzaamheden: • Verwijderen en afvoeren speeltoestellen	1,00	st	13.898,79	-	13.898,79

aantal pagina's: 1/4

Offerte nr. : OF.22.1035

- Leveren en aanbrengen 7 zwerfkeien 600-800mm.
- Doorspitten plantvakken.
- Toepassen van grondverbetering in de plantvakken.
- Leveren en aanbrengen van beplanting conform plantlijst.
- Leveren en aanbrengen van flexibele kantopsluiting.
- Realiseren gewenst talud en heuvel t.b.v. taludglijbaan.
- Verplaatsen van 6m² houtchips naar struinroute.
- Inzaaien heuvel en tijdelijk afzetten d.m.v. bouwhekken om grasgroei te bevorderen.

Onderstaand een overzicht van het te verrichten grondwerk op het terrein.

Grondbalans

Totaal benodigd voor talud/heuvel: 117 m³

Aanwezige heuvel inschatting (10.00x 2.00x 0.80m) 16 m³

Te ontgraven uit kunstgras door derden 26 m³

Te ontgraven uit plantvakken 68m² x 0.15 10,2 m³ -

64,80 m³

Aanbrengen Teelaarde in plantvak: 15 m³+ (plantvak komt iets hoger te liggen door kantopsluiting)

Totaal: 79 m³

Gerekend met 2 volle vrachten a 40m³

UITGANGSPUNTEN

- De werkzaamheden worden in één fase uitgevoerd en kunnen gedurende normale werktijden (op werkdagen tussen 07.00 – 17.00 uur) uitgevoerd worden;
- Buitensporige prijsstijgingen van materialen dienen bespreekbaar te worden gesteld;
- Algemene voorwaarden VHG (juiste verwijzing maken naar laatste versie. Dit kan jaarlijks wijzigen)
- Het terrein en de bodem zijn vrij van onregelmatigheden anders dan opgenomen in de offerte.
- Het terrein is volledig beschikbaar voor idverde tijdens de uitvoeringsperiode.
- Onvoorziene werkzaamheden die wij niet hadden kunnen weten worden verrekend op basis van nacalculatie.
- Bij opdrachtverstrekking na het verstrijken van de geldigheidstermijn van deze offerte behouden wij ons het recht voor om prijzen te indexeren. Hierin worden CAO loonsverhogingen en gestegen materiaalprijzen doorberekend.
- Zonder schriftelijk opdracht van de opdrachtgever wordt er niets gewijzigd aan de inrichting.
- Eventuele verkeersmaatregelen niet inbegrepen.
- De ligging van kabels en leidingen laat de werkzaamheden toe.
- Aanleg kunstgras door derden is verricht voorafgaand aan de uitvoering van Idverde.
- Haagje en bord bij entree zuidwestzijde wordt verwijderd door derden voorafgaand aan de werkzaamheden. Deze haag staat ook niet meer op de ontwerp en infratekening.
- Opdrachtgever zorgt ervoor dat er enkele parkeerplaatsen op ca. 50m¹ van het te maken werk vrij zijn voor het lossen van de te leveren teelaarde.
- Exclusief nazorg en plantgarantie op de te leveren beplanting.

Z

artikelcode	omschrijving	aantal	eenheid	prijs	montage	totalen
KLICMELDING	Klic melding per locatie	1,00	st	85,00	-	85,00

Totaal exclusief BTW € 24.422,79

BTW 21% € 5.128,79

Totaal inclusief BTW € 29.551,58

Offerte nr. : OF.22.1035

Graag willen wij u er op attenderen dat u bij ons een 3-jarig onderhoudscontract kunt afsluiten. Wij bezoeken de speellocatie minstens 1 x per jaar voor een onderhoudsbeurt. Wenst u meer informatie of een vrijblijvende offerte, neem dan contact op met onze afdeling Service op 0183-408687 of service@boerplay.com.

- Montage:** De montage is gebaseerd op de afname van alle artikelen die in de offerte vermeld staan, met een minimum van 500 euro. Bij gedeeltelijke opdracht graag contact opnemen met de afdeling verkoop i.v.m. eventuele prijsconsequenties. Montage is exclusief schone grond verklaring. Overtollige grond blijft eigendom van opdrachtgever. Het tijdelijk handelingskader hergebruik PFAS houdende grond vereist dat grond bemonsterd dient te worden voordat overtollige grond verplaatst mag worden. Dit geldt ook voor kleine partijen en voor partijen die normaliter binnen dezelfde gemeente zonder nader onderzoek konden worden hergebruikt op een locatie met dezelfde bodem kwaliteitsklasse. Montageprijzen zijn inclusief reistijd en pre-montage, exclusief rijplaten en herstel van straatwerk.
- Levering:** Franco (bij levering minder dan 5.000 euro worden er 5% verzendkosten in rekening gebracht met een minimum van 75 euro).
- Levertijd:** In onderling overleg.
- Normen:** Onze toestellen voldoen aan de NEN-EN 1176 en NEN-EN 1177 Europese Normen voor de veiligheid van attractie- en speeltoestellen. Deze NEN-EN norm is sinds 2009 van kracht. Toestellen geplaatst voor 2009 kunnen daarom afwijken.
- Veiligheid:** Onze speeltoestellen voldoen aan het Warenwetbesluit attractie- en speeltoestellen. Standaard toestellen hebben een certificaat van goedkeuring wat u met de toestellen meegeleverd krijgt, of op onze website kunt downloaden. Speciale toestellen kunnen soms pas na plaatsing gekeurd worden. Toestellen waar u nog geen certificaat van in bezit heeft, mogen niet voor kinderen bespeelbaar zijn.
- FSC:** Alleen producten als zodanig aangemerkt op deze offerte zijn FSC-gecertificeerd.

Indien door weer- of andere omstandigheden (deel-) werkzaamheden niet kunnen worden uitgevoerd, zoals het branden van pleinplakkers, aanbrengen wegenverf t.b.v. verkeerspleintjes, zaaien van gras en zetten van groen, houden wij ons het recht voor om tot deelfacturatie over te gaan van de reeds uitgevoerde werkzaamheden.

Op onze offerte zijn onze algemene voorwaarden (als bijlage toegevoegd) van toepassing. Graag bij uw correspondentie gebruik maken van het bovenstaande offertenummer.

Vertrouwende u hiermee naar genoeg van dienst te zijn geweest, zien wij uw verdere berichten met belangstelling tegemoet.

Offerte nr. : OF.22.1035

Voorwaarden montage/plaatsen speeltoestellen

- locatie dient goed bereikbaar te zijn voor bus met aanhanger.
- locatie dient zodanig toegankelijk te zijn dat we met de mini-graver bij de plaatsingslocatie kunnen komen.
- montage in obstakelvrij terrein, het terrein dient in en boven de grond vrij te zijn van bestratingen en/of verhardingen, puin, rioleringen, greppels, zeer harde klei, rotsachtige substanties, oude funderingen, boomstronken of wortels, begroeiingen en verder alles wat de montage hindert.
- valdempende ondergronden worden altijd aangebracht nadat de speeltoestellen zijn geplaatst.
- indien valdempende ondergronden in eigen beheer aangebracht worden, dient de opdrachtgever te zorgen dat het geplaatste speeltoestel tot die tijd niet betreden kan worden.
- exclusief eventuele kosten voor het gebruik van rijplaten, tenzij anders overeengekomen.
- exclusief uithalen en opnieuw aanstraten van tegel- en/of klinkerbestrating e.d. tenzij anders overeengekomen.
- indien toestellen herplaatst worden geldt altijd; exclusief eventueel nieuw te gebruiken onderdelen.
- indien ten gevolge van het hierboven genoemde de montage vertraging ondervindt, zullen de hieruit voortkomende meerwerkzaamheden worden uitgevoerd op basis van nacalculatie.

Voorwaarden aanleg cunetten

- locatie dient goed bereikbaar te zijn voor het in te zetten materieel (vrachtauto, kraan, e.d.).
- exclusief eventuele kosten voor gebruik van rijplaten, tenzij anders overeengekomen.
- afvoeren van de vrijgekomen grond binnen de gemeente in een straal van max. 10 km.
- indien de vrijgekomen grond elders "gestort" moet worden, zullen daarmee gepaard gaande extra kosten bij u in rekening worden gebracht.
- de afvoer van gedemonteerde materialen en/of puin, repack, bestrating e.d. komen voor rekening van de opdrachtgever, tenzij anders overeengekomen.
- valdempende ondergronden worden altijd aangebracht nadat de speeltoestellen zijn geplaatst.
- bij aanleg van gietrubber mag het oppervlak gedurende 24 uur niet betreden worden. De opdrachtgever draagt zorg voor afzetting van het cunet middels bijv. bouwhekken.
- Indien ten gevolge van het hierboven genoemde de uitvoering vertraging ondervindt, zullen de hieruit voortkomende meerwerkzaamheden worden uitgevoerd op basis van nacalculatie.

Uitvoering : *uitvoering van de werkzaamheden is sterk afhankelijk van de weersomstandigheden, bij vorst, sneeuw en regen kunnen de werkzaamheden vertraging oplopen.*